[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2015 г.                                                                                                              №  261
О внесении изменений в постановление
от 14.01.2008 г. № 08

  В связи с изменившимся составом комиссии по проверке знаний требований охраны труда, утвержденным постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 14.01.2008 г.   № 08 «Об организации работы по охране труда в администрации Новоладожского городского поселения», администрация Новоладожского городского поселения:
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2 постановления от 14.01.2008 г. № 08 изложить в следующей редакции:

«Ответственным лицом за охрану труда в администрации Новоладожского городского поселения назначить заместителя главы администрации С.В. Рогачева».
2. Пункт 4 постановления от 14.01.2008 г. № 08 изложить в следующей редакции:

«Назначить комиссию по проверке знаний требований охраны труда в составе:

Председатель комиссии:
Рогачев С.В. – заместитель главы администрации;

члены комиссии:
Рыжова Н.В.
-  начальник общего отдела администрации;

Дорогомилов Н.В. - ведущий специалист по  ГО и ЧС администрации».
3. Пункт 5 постановления от 14.01.2008 г. № 08 изложить в следующей редакции:

«Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Рогачева С.В.».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рогачева С.В.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  администрации

        О.С. Баранова
Л.А. Савина
8(81363)30-136